
NOMBRE DEL ENTE PUBLICO : Secretaría de Bienestar 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 6c. 

Clasmcación Funcional (Finalidad y Función) 
Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2021 

(PESOS) 

Egresos 
Concepto 

Aprobado Ampliaciones / 
Reducciones 

Modificado Devengado Pagado 
Subejercicto 

1. Gasto No Etiquetado 103,121,379.22 •25.477,126.69 77,644,252.53 14.380,439.41 12.667,545,51 63,263.813,1: 
A. Gobierno 0,00 0.00 COI 0.00 0.00 o.ot 

a1} Legísiadón 0.00 0.00 000 0.00 0.00 o.ot 
a2) Justicia 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 o.ot 
a3} Coordinación de ia Poíitica de Gobierno 0.00 0.00 O.OÍ 0.00 0.00 o.ot 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
aS) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o.ot 
a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.ot 
a?) Asuntos de Orden Púbüco y de Seguridad Interior • 0.00 0.00 0.00 OM 0.00 o.ot 
a8} Otros Servíaos Generales 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.ot 

8 Desarrollo S o d ^ 103,121.379.22 -25,477,126,69 77,644,252.53 14,380,439.41 12,667,545.51 63.263.813.1: 
b1) Prolecdón Ambiental 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 oot 
b2] Vivienda y Servidos a ia Comunidad 0 0 0 0.00 0.00 0-00 0.00 o.ot 
b3) Salud 0.00 0,00 o.oo aoo 000 0.00 

0 00 0.00 o.oo O.ÍDO 0,00 o.ot 
b5) Educadón 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0,00 o.ot 
b6) Protecdón Social 103,121,379.22 -25.477,126.69 77,644,252.53 14,380,439.41 12,667.545.51 63,263,813.1: 
b?) Otros Asuntos Sociales 0.00 0 00 0.00 0-00 0.00 o.ot 

C Desarrollo Económico 0 0 0 0 0 0 0-00 0.00 0 0 0 o.ot 
e l ) Asuntos Económicos, Comerdales y Laborales en General 0 0 0 0.00 0.00 aoo 0,00 o.ot 
c2) Agropecuaria. Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 o.ot 
c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
c4} Minería, Manufacturas y Construcción 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
c5) Transporte 0.00 0.00 o u 0.00 0.00 o.ot 
c6) Comunicadones 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.01 
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.ot 
c8) Cíenda, Tecnología e Innovadón ^ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 O.DO 0.00 0.00 o.oo o.ot 

D- Otras no Clasificadas en FundonesAnteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
d i ) Transac. de la Deuda PúblicafCosto Finandero de la Deuda 0.00 0.00 o.ot 0.00 0.00 o.ot 
d2) Transí., Part y Aport. entre Diferentes Niv, y Ord. de Gob. 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.ot 
d3) Saneamiento del Sistema Finandero 0.00 0,00 0 00 0.00 0 00 o.ot 
d4) Adeudos de Ejerddos Fiscales Anteriores 0 00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 o.ot 

il Gasto Etiquetado ^ 0.00 8.707,910.00 8.707.910 00 0.00 0.00 8,707,91 o.ot 
A. Gobierno 0.00 0.00 000 0.00 0.00 o.ot 

a l ) Legísiadón 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 o.oo 
a2) Justida 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 o.ot 
a3) Coordinadón de la Política de Gobierno 0.00 0,00 0 00 aoo 0.00 ooo 
a4) Reladones Exteriores 0,00 0.00 000 aoo 000 o.ot 
aS) Asuntos Finanderos y Hacendanos 0.00 000 0.00 0.00 0.00 o.ot 
a6) Seguridad Nadonal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 o.ot 
a8) Otros Servidos Generales 0,00 0.00 0-00 0.00 0 0 0 o.ot 

B. Desarrollo S o d ^ 0 0 0 8,707.910.00 8.707.910 00 0.00 0.00 8,707,91 o.ot 
b l ) Protecdón Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.ot 
b3) Salud 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreadón, Cultura y Otras Manifestadones Sodales 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00 o.ot 
bS) Educadón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
b6) Protecdón Sodal 0.00 8,707,910.00 8,707,910.00 0.00 0.00 8.707,910.0t 
b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.ot 

C. Desarrollo Económico 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 o.ot 
c1) Asuntos Económicos, Comerdales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
c2) Agrc^iecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0 00 0.00 000 o.ot 
c3) ComtMistibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 
c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
c5) Transporte 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 o.ot 
c6) Comunicadones 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 o.ot 
c7) Turismo 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 000 o.ot 
c8) Cienda, Tecnología e Innovadón 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
c9) Otras Industrias y OtrosAsunlos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o.ot 

D. Oti-as no Clasificadas en FundonesAnteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o.ot 
d1) Transac. de la Deuda Pública/Costó Finandero de la Deuda 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.ot 
d2) Transf, Part y Aport entre Diferentes Niv. y Ord. de Gob. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 
d4) Adeudos de Ejerdcios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.ot 

MI. Total de Egresos / 103,121,379.22 8,769.216.6! 86.352,162.5 14,380,439.41 12,667,545.51 71,971,723-1: 


